CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG KIEN TAO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG KIEN
TAO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KIEN TAO MEDIA JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3702713342
3. Ngay thanh lap: 24/10/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 5, dudng 30/4, Phuong Phi Hoa, Thanh phd Thu Dau Mét, Tinh Binh Duong, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. Gido duc khac chua dugc phén vao dau ‘ 8559
Chi tiet: Pao tao cac linh vyc gidi tri sy kién truyén thong
2. |San xuat thiét bi truyén théng 2630
3. |Tb chtrc gidi thigu va xtic tién thuong mai 8230
Chi tiet: TO chire cac su kién, 1€ hoi, hoi cho
4.  |Piéu hanh tua du lich 7912
5. Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh
6. |Quang cao 7310
7. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990(Chinh)
va to (;hl'rc tua du lich
Chi tiét: Dich vu giai tri.

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VN
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
THAO

thon Cam Noi, Xa
Phong Hoa,
Huyén Tuyén
Hoé, Tinh Quang
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

8,000

Tong so

16.000

160.000.000

8,000

194345257

NGUYEN
VAN VIET

372/AH, XaAn
Binh Tay, Huyén
Ba Tri, Tinh Bén
Tre, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

9,000

Tong so

18.000

180.000.000

9,000

320835129

LE VAN HIEP

S6 29/6, khu ph
Thong Nhit 1,
Phuong D1 An,
Thi Xa Di An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

102.000

1.020.000.000

51,000

280548098

NGO XUAN
THI

254/10, Thich
Quang Dirc,
Phuong Phu
Cuong, Thanh
phd Tha Dau
Mot, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

8,000

Tong so

16.000

160.000.000

8,000

280877197

LE THILY

Thoén 2, XaHoa
Xuéan, TP.Bubn
Ma Thuot, Tinh
DPik Lik, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

16.000

160.000.000

8,000

Tong so

16.000

160.000.000

8,000

241079324

PHAM THI
VIET HA

25/44, duong
Nguyén Vin Lén,
Phuong Phu Loi,
Thanh phé Thu
Déau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Tong so

16.000

160.000.000

8,000

Cévphﬁn
pho
théng

16.000

160.000.000

8,000

280835309

VO NHU ANH

46/C2, KDC Hiép
Thanh 2, Phuong
Hi¢p Thanh,
Thanh phé Thu
Dau Mot, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Tong so

16.000

160.000.000

8,000

Cévphﬁn
pho
thdng

16.000

160.000.000

8,000

280951435

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM THI VIET HA Gib6i tinh: N
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/03/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 280835309

Ngay cap:  15/01/2015 Noi cap: Céng an Binh Dwong

Noi ding ky ho khau thuong tri: 25/44, dwong Nguyén Vin Lén, Phuong Phii Lo,
Thanh pho Thu Dau Mot, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Chd & hién tai: 25/44, dwong Nguyén Vin Lén, Phwong Phii Loi, Thanh phé Thii Dau
Mot, Tinh Binh Dwong, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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